Ç ürÇâmÊnt$, oriundo de

0 vâ,J_mr nr irnporte de R$
1.23-50?,19 (cento e vlnte,e três mLl guinhentôs e setê reals ê
dezenove cêntavog), corrsspondente ê aquieição do serviço,
sendo que Çotígrnftr'rroRr, lí RffisL lT" ofereeeu propost,a no vator
de n$ 124.539,67 {cento e vinte ê quatro mil quinhentos e
trinta e novê reais e ges*enta q sete centavçs) e, por fim, a
empresa râlrt § trÜhpffi;tíDll@ § gsEmÇog LTDâ, consta o valor
de n$ 121.855r{1 (cento e vinte e um rnil oitocentos ê
cinçrenta e cinco reais e guarenta e um centavos) para a
aquisiçâo dos Eesmoa seiviços, erriçienciando:§ê r a*slm, a

[...]

no diploma legal, à Ernpresa Lorus EMpREEN»rnarNrcis E sERVIÇos LTDA,
inscrito no CNPJ cujo no 17.618.003/0001-96, refererrte à Contrataçâo de enrpresa para
execução de contenção em talu«le ao fundo rlo Estádio José Maria do Carmo, na sede do
Município de Capela do AIto Alegre, no valor global cle R$ 121.855,41 (Cento e vinte e um
mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e üm centavos), Cunrprindo assim com as
disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal de Ctontas dos
MLrnicípios do Estaclo da Bahia.

capela do Alto Alegre- BA, 20 de Janeiro de 2025

LUIS II.OME CARENTHAS